
UCHWAŁA NR CXIII/1126/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 czerwca 2006 r.

w sprawie współpracy Gminy Miejskiej Kraków ze społecznościami lokalnymi
i regionalnymi innych państw oraz przystępowania do międzynarodowych zrzeszeń

społeczności lokalnych i regionalnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116
poz. 1203 oraz z 2005 r. Nr 172 poz. 1441/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Przyjmuje się ogólne zasady współpracy Gminy Miejskiej Kraków ze

społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw oraz przystępowania Gminy
Miejskiej Kraków do międzynarodowych zrzeszeń społeczności lokalnych
i regionalnych, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Przyjmuje się „Program Współpracy Międzynarodowej Gminy Miejskiej

Kraków”, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.
Traci moc § 1 uchwały Nr VI/47/90 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września

1990 r., w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa upoważnienia w zakresie
współpracy międzynarodowej oraz przystąpienia organizacji międzynarodowych oraz
uchwała Nr LXX/466/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 stycznia 1993 r. sprawie
polityki zagranicznej samorządu Miasta Krakowa.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


